
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek 

i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Agnieszki i Tadeusza 
Wojtasik, Anny i Andrzeja Szpunar, Anety i Wacława Kunik. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na nasze inwestycje parafialne. Ostatnio 
złożyli je: P. Barbara i Grzegorz Nuckowscy 1050 zł, P. Elżbieta i Piotr 
Hajduk 600 zł, P. Maria i Józef Kisała 1040 zł. Niech Bóg wynagrodzi 
również Paniom za przygotowywane posiłki dla Pana Malarza. 

3. Dziś rozpoczyna się tydzień misyjny. Modlimy się za misje na wszystkich 
kontynentach oraz za misjonarzy. Składka przeznaczona na misje. 

4. Msze święte będą codziennie o godz. 1700 a po nich nabożeństwo 
różańcowe. Za tydzień z soboty na niedzielę zmiana czasu z letniego na 
zimowy. Zegarki przestawiamy o godzinę do tyłu, czyli z godz. 300 na 200. 

5. Na stoliku przed ławkami są wyłożone kartki wypominkowe. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 18, 9–14) 
Jezus opowiedział niektórym, co dufni byli 
w siebie, że są sprawiedliwi, a innymi gardzili, 
tę przypowieść: «Dwóch ludzi przyszło do świątyni, 
żeby się modlić, jeden faryzeusz, a drugi celnik. 
Faryzeusz stanął i tak w duszy się modlił: „Boże, 
dziękuję Ci, że nie jestem jak inni ludzie: zdziercy, 
niesprawiedliwi, cudzołożnicy, albo jak i ten celnik. Zachowuję post dwa 
razy w tygodniu, daję dziesięcinę ze wszystkiego, co nabywam”. A celnik 
stał z daleka i nie śmiał nawet oczu wznieść ku niebu, lecz bił się w piersi, 
mówiąc: „Boże, miej litość dla mnie, grzesznika!” Powiadam wam: 
Ten odszedł do domu usprawiedliwiony, nie tamten. Każdy bowiem, kto się 
wywyższa, będzie poniżony, a kto się uniża, będzie wywyższony». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Zaczyna się od porównywania z innymi w celu rozdęcia swojego ego. Każde 
porównywanie zalatuje demonem, zarówno takie, które ma na celu triumfowanie, 
jak i takie, które napędza pogardę do siebie. Każdy z nas jest nieporównywalny 
i co najwyżej, nie jest taki, jaki powinien być, a nie taki, jak inni. Ma się wzorować 
na Bogu, który już w Starym Testamencie powiedział: „świętymi bądźcie bo ja 
jestem święty Bóg wasz”. Nikt nie powinien być dla mnie obiektem 
porównywania, bo mam być sobą na podobieństwo Boga w obrazie Jezusa 
Chrystusa. Gdyby celnik modlił się słowami „Panie, żałuję, że nie jestem tak czysty 
i wierny jak ten tam stojący z przodu faryzeusz”, jego modlitwa też nie byłaby miła 
Bogu. Celnik po prostu widzi prawdę o sobie i ją wyznaje, ani nawet na chwilę nie 
spogląda na faryzeusza, by się z nim porównać. Zbyt wielu z nas popełnia ten 
karygodny błąd – przygląda się innym, zamiast sobie. Nieważne, czy czyni to po 
to, by się pysznić, czy po to, by sobą wzgardzić. W życiu duchowym 
porównywanie zawsze jest błędem. Ponadto głęboka modlitwa daje tak 
prawdziwy obraz samego siebie, że człowiek uświadamia sobie, że jego istnienie 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 24.X – 30.X 2022 

poniedziałek O opiekę Matki Bożej i błogosławieństwo Boże dla Antosia 
w rocznicę urodzin 

wtorek † Zofia Szpunar, od kuzynki Anny z Rzeszowa z rodziną 
środa † Zofia Szpunar, od rodziny Musz z Kraczkowej 
czwartek † Stanisława Słupek 
piątek † Stanisława Słupek 
sobota † Stanisława Słupek 
niedziela † Michał, † Robert Statkiewicz 
 

 "Misja Chrystusa Odkupiciela, powierzona Kościołowi, 
nie została jeszcze bynajmniej wypełniona do końca" 
i dalej "misja Kościoła dopiero się rozpoczyna i w jej 
służbie musimy zaangażować wszystkie nasze siły." 

–––––––––––––––––– 
"Misjonarz to często nie jest ten, który dokonuje wielkich 

dzieł, ale który potrafi być z tymi, których dał mu Bóg. 
Ta zwykła, codzienna obecność może zmienić wszystko." 

Św. Jan Paweł II 


